ООО «Радиатор»
Приказ № 123
О назначении временно исполняющего обязанности директора
Г. Ижевск                                                                                                            20 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246]В период своего отсутствия на предприятии по причине ухода в ежегодный оплачиваемый отпуск с целью обеспечения беспрерывной работы организации,
приказываю:
1. Назначить заместителя директора Акунина В. П. временно исполняющим обязанности директора с 01.07.2024 г. по 01.08.2024 г.
2. Начальнику кадровой службы Горбачёвой М. Ю. довести содержание настоящего приказа до всех сотрудников ООО «Радиатор».
3. Контроль за исполнением распоряжения беру на себя лично.
Руководитель: генеральный директор Игорьков И. С. (Игорьков).
С приказом ознакомлены:
Горбачёва М. Ю. (Горбачёва)
Акунин В. П. (Акунин)

[bookmark: _GoBack]